All. 1

ELENCO DEI COMPONENTI IL GRUPPO AMMINISTRAZIONE PUBBLICA ( GAP ) DEL COMUNE DI SAN
GIOVANNI GEMINI — RICOGNIZIONE PER L' ESERCIZIO 2020:

Delibera C.C. n. 26 del 28/12/2021.

1. ATO RIFIUTI - GESA AG2 - SPA - Quota di partecipazione 3,74 % ;

2. SOCIETA' CONSORTILE SRL per la regolamentazione del servizio gestione ATO n. 4 Agrigento Provincia EST
" SRR " - Quota di partecipazione 2,35 % ;

3. SOCIETA' PER LO SVILUPPO DEL MAGAZZOLO PLATANI ( SMAP ) SPA - Quota di partecipazione 5,95% ;

4. ASSOCIAZIONE PLATANI QUISQUINA GAL / OC DELLA QUISQUINA - Quota di partecipazione 9,09 % (1l
Comune aderisce al GAL della Quisquina nella qualita' di solo partner e non anche come socio);

5. CONSORZIO DI AMBITO AGRIGENTO SERVIZIO IDRICO - Quota di partecipazione 1,58 % ;

6. CONSORZIO MONTI SICANI - Quota di partecipazione 9,09 % (Il Comune aderisce nella qualita' di solo partner e
non anche come socio).




ELENCO DEI COMPONENTI IL GRUPPO AMMINISTRAZIONE PUBBLICA ( GAP ) DEL COMUNE DI SAN
GIOVANNI GEMINI PER L' ESERCIZIO 2020:

Comune di S.G. GEMINI

Totale attivo al
31/12/2020

Patrimonio netto al
31/12/2020

Tot. Ricavi Caratteristici al
31/12/2020

€ 65.495.585,66

€ 55.920.728,89

€ 9.030.039,95

parametro del 3% sui dati del
Bilancio Comunale per la
verifica della Irrilevanza

€ 1.964.867,57

€ 1.677.621,87

€ 270.901,20

ATO RIFIUTI - GESA AG2 - SPA

Totale attivo al

Patrimonio netto al

Tot. Ricavi Caratteristici al

+31/12/2020 31/12/2020 31/12/2020
€ 31.147.331,00 € 127.528,00 € 207.638,00
Giudizio RILEVANTE IRRILEVANTE IRRILEVANTE

SOCIETA' CONSORTILE SRL per

Totale attivo al

Patrimonio netto al

Tot. Ricavi Caratteristici al

la regolamentazione del servizio 31/12/2020 31/12/2020 31/12/2020
gestione ATO n..4 Agrigento
Provincia EST SRR
€ 6.466.678,00 € 9.999,00 € 7.436.394,00
Giudizio RILEVANTE IRRILEVANTE RILEVANTE

SOCIETA' PER LO SVILUPPO

Totale attivo al

Patrimonio netto al

Tot. Ricavi Caratteristici al

DEL MAGAZZOLO PLATANI 31/12/2020 31/12/2020 31/12/2020
(SMAP) SPA
€ 403.343,00 € 58.883,00 € 51.778,00
Giudizio IRRILEVANTE IRRILEVANTE IRRILEVANTE
ASSOCIAZIONE PLATANI IL COMUNE ADERISCE AL GAL DELLA QUISQUINA NELLA QUALITA'
QUISQUINA GAL/OCDELLA DI SOLO PARTNER E NON ANCHE COME SOCIO
QUISQUINA
Giudizio IRRILEVANTE IRRILEVANTE IRRILEVANTE
CONSORZIO DI AMBITO - Totale attivo al Patrimonio netto al Tot. Ricavi Caratteristici al

AGRIGENTO SERVIZIO IDRICO

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

€ 1.472.809,06

€ 451.054,31

€ 703.173,04

Giudizio IRRILEVANTE IRRILEVANTE RILEVANTE
IL COMUNE ADERISCE NELLA QUALITA' DI SOLO PARTNER E NON
CONSORZIO MONTI SICANI | ANCHE COME SOCIO

Giudizio

IRRILEVANTE

IRRILEVANTE

IRRILEVANTE




All. 3

ELENCO DEI COMPONENTI IL PERIMETRO Di CONSOLIDAMENTO DEL COMUNE DI SAN GIOVANNI
GEMINI PER L' ESERCIZIO 2020:

Comune di S.G. GEMINI

Totale attivo al
31/12/2020

Patrimonio netto al
31/12/2020

Tot. Ricavi Caratteristici al
31/12/2020

€ 65.495.585,66

€ 55.920.728,89

€ 9.030.039,95

parametro del 3% sui dati del
Bilancio Comunale per la
verifica della Irrilevanza

€ 1.964.867,57

€ 1.677.621,87

€ 270.901,20

ATO RIFIUTI - GESA AG2 - SPA

Totale attivo al

Patrimonio netto al

Tot. Ricavi Caratteristici al

31/12/2020 31/12/2020 31/12/2020
€ 30.873.191,00 € 127.527,00 € 34.472,00
Giudizio RILEVANTE IRRILEVANTE IRRILEVANTE

SOCIETA' CONSORTILE SRL per

Totale attivo al

Patrimonio netto al

Tot. Ricavi Caratteristici al

la regolamentazione del servizio 31/12/2020 31/12/2020 31/12/2020
gestione ATO n..4 Agrigento
Provincia EST SRR
€ 6.466.678,00 € 9.999,00 € 7.438.027,00
‘Giudizio RILEVANTE IRRILEVANTE RILEVANTE
CONSORZIO DI AMBITO Totale attivo al Patrimonio netto al Tot. Ricavi Caratteristici al

AGRIGENTO SERVIZIO IDRICO

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

€ 1.472.809,06

€ 451.054,31

€ 703.173,04

Giudizio

IRRILEVANTE

IRRILEVANTE

RILEVANTE




